
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 ze zm.), art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40),Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) przesuwa się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 18.450,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 18.450,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.307.427,80 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 24.832.493,87 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9B7414-D69A-452F-8404-BBC5D5286E63. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 2
lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 494 926,09 18 450,00 3 513 376,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 344 966,09 18 450,00 3 363 416,09

4300 Zakup usług pozostałych 307 700,00 18 450,00 326 150,00

758 Różne rozliczenia 64 000,00 -18 450,00 45 550,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 64 000,00 -18 450,00 45 550,00

4810 Rezerwy 64 000,00 -18 450,00 45 550,00

Razem: 24 832 493,87 0,00 24 832 493,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9B7414-D69A-452F-8404-BBC5D5286E63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 758 Różne rozliczenia – niezbędnym stało się działanie polegające na wykorzystaniu środków 
w utworzonej w budżecie gminy rezerwy ogólnej w związku z planowanym zawiązaniem Spółdzielni 
Energetycznej. Planuje się opracowanie dokumentacji na potrzeby utworzenia oraz działania Spółdzielni 
Energetycznej na terenie Gminy Wapno. Umniejsza się plan w rozdziale 75818 par 4810 o kwotę 18.450,00 
zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75023 §  4300 o kwotę 18.450,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9B7414-D69A-452F-8404-BBC5D5286E63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-02T08:09:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




